OF. GP. Nº. 589/2002

Botucatu, 06  junho de 2002.

Prezado Senhor:

Pelo presente, tenho a grata satisfação em autorizar a visita dos alunos de 1ª a 4ª séries desta Instituição de Ensino, à Câmara Municipal,  no próximo dia 12 de junho,  às 13h30min.

Sendo só para o momento, reafirmo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Ilustríssima Senhora

ANGELA MARIA DE SOUZA BLASI

DD. Diretora Mantenedora do Centro Educacional Cirandinha

Rua Dr. João Queiroz Reis, 420

18607-010 - BOTUCATU - SP